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suomi 
 
Tämä on Keskustapuolue 
 
Kaikkien ihmisten samanarvoisuus ja yhtäläiset oikeudet ovat Ruotsin Keskustapuolueen 
politiikan perusta. Jokaisella tulee olla mahdollisuus päästä tavoitteisiinsa ja toteuttaa 
unelmiaan sukupuolesta, uskonnosta, seksuaalisesta suuntautumisesta sekä etnisestä tai 
yhteiskunnallisesta taustasta riippumatta. 
 
Painopisteemme: 
työ ja yrittäminen: Haluamme tehdä Ruotsista maan, jossa yrityksen perustamisen ja 
pyörittämisen edellytykset ovat maailman parhaita. Meille on tärkeää, että yrittäjyydestä 
tehdään entistä kannattavampaa ja esteettömämpää. Haluamme, että työntekijöiden 
palkkaaminen on helpompaa ja että työntekijälle jää käteen entistä suurempi osa palkasta. 
 
ympäristö: Tulevaisuudessakin on voitava uida Ruotsin järvissä ja merissä, hengittää raikasta 
ilmaa ja nauttia luonnosta. Ilmastonmuutokseen on suhtauduttava vakavasti. Keskustapuolue 
haluaa, että uusissa autoissa voidaan käyttää vaihtoehtoisia polttoaineita. Tuottamamme ruoan 
on oltava terveellistä ja turvallista, ja ympäristölle suotuisien ostovalintojen tekemistä on 
helpotettava. Luonnon vaalimisen tulee siis olla kannattavaa. 
 
uudenlainen hyvinvointi: Keskustapuolueen tavoitteena on, että sinulla on enemmän 
päätösvaltaa omaan arkeesi. Kansalaisten tulee voida valita käyttämänsä hoito- ja 
hoivapalvelut sekä koulutus. Perheen tulee voida päättää lastensa hoitomuodosta – 
hoidetaanko lapset kunnallisessa päivähoidossa vai esimerkiksi vanhempien muodostaman 
osuuskunnan kautta. Yksikään lapsi ei saisi päättää koulutietään ilman luku-, kirjoitus- ja 
laskutaitoa. Ikääntyneiden on saatava itse päättää asumismuodostaan ja avuntarpeestaan. 
 
avoin yhteiskunta: Ruotsin tulee suhtautua muuhun maailmaan avoimesti ja vastaanottavasti. 
Otamme vahvasti kantaa avoimuuden ja vapauden puolesta, koska ne auttavat torjumaan 
rasismia ja muukalaisvastaisuutta. Haluamme puolustaa yksilön loukkaamattomuutta 
yhteiskunnassa, jossa valvonta lisääntyy jatkuvasti. 
 
Ministerit 
Syyskyyn 2006 vaaleista asti Keskustapuolue on ollut Ruotsin kolmanneksi suurin puolue 29 
kansanedustajallaan. Muodostamme hallituksen yhdessä Maltillisen kokoomuksen, 
Kansanpuolueen ja Kristillisdemokraattien kanssa. Ministereistä neljä edustaa 
Keskustapuoluetta. 
 
Puolueen puheenjohtaja on Maud Olofsson. Hän toimii myös elinkeinoministerinä ja 
varapääministerinä.  

 



Åsa Torstensson toimii infrastruktuuriministerinä. 
Eskil Erlandsson toimii maatalousministerinä. 
Andreas Carlgren toimii ympäristöministerinä. 
 
Keskustapuolue EU:ssa 
Keskustapuolueen unelma on ”kapeampi mutta terävämpi EU”. Siis Euroopan unioni, joka 
keskittyy päätehtäviinsä: rauhan turvaamiseen, kansainvälisen rikollisuuden torjuntaan ja 
ympäristöasioiden ajamiseen. 
 
Lena Ek on Keskustapuolueen edustaja Euroopan parlamentissa. Hän on teollisuus-, tutkimus- 
ja energiavaliokunnan jäsen. Ek toimii myös liberaalidemokraattisen ALDE-ryhmän johtajana 
Euroopan parlamentin väliaikaisessa ilmastonmuutosvaliokunnassa. 
 
Lue lisää: 
www.centerpartiet.se 
www.sweden.gov.se 
www.lenaek.se 


